1/2

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN

TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       #0# #V2#

BÁO CÁO KẾT QUẢ PHÁT HÀNH CỔ PHIẾU
 ĐỂ TRẢ CỔ TỨC NĂM 2020

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Tên tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 2
Địa chỉ trụ sở chính: 32 Ngô Thời Nhiệm, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, TP HCM
Điện thoại:  (028) 222 16 468   Fax: (028) 222 10 408
I.  Cổ phiếu dự kiến phát hành
1. Tên cổ phiếu phát hành: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 2
2. Vốn điều lệ: 360.149.520.000 VNĐ
3. Số lượng cổ phần đang lưu hành: 36.014.952 cổ phần
4. Số lượng cổ phiếu quỹ: 0 cổ phần
5. Loại cổ phần:  Cổ phiếu phổ thông
6. Mã chứng khoán: TV2
7. Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng/cổ phần
8. Số lượng cổ phần dự kiến phát hành: 9.003.738 cổ phần
9. Mục đích phát hành: Phát hành cổ phiếu để trả cổ tức năm 2020
8. Ngày chốt danh sách cổ đông để phát hành cổ phiếu để trả cổ tức năm 2020 (ngày
giao dịch không hưởng quyền): 16/7/2021
9. Ngày đăng ký cuối cùng:  19/7/2021
10. Ngày dự kiến giao dịch cổ phiếu phát hành: Từ tháng 8/2021
II. Kết quả phát hành cổ phiếu
1. Số cổ phần đã phân phối: 9.003.189 cổ phần
2. Số cổ đông được phân phối: 3.020 cổ đông
3. Phương thức xử lý cổ phần lẻ: Số cổ phần phát hành thêm được làm tròn xuống
hàng đơn vị, số cổ phần lẻ phát sinh sẽ bị hủy bỏ.
4. Tổng số cổ phần hiện tại (ngày 23/7/2021 – sau khi phát hành cổ phiếu trả cổ tức
năm 2020): 45.018.141 cổ phần, trong đó:
- Số lượng cổ phần đang lưu hành: 45.018.141 cổ phần
-   Số lượng cổ phần quỹ: 0 cổ phần
III. Tài liệu gửi kèm (nếu có)

2/2

Nghị quyết số 35/2021/NQ-HĐQT ngày 26 tháng 7 năm 2021 của Hội đồng Quản
trị Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 2 về việc thông qua kết quả phát hành và
niêm yết bổ sung cổ phiếu chi trả cổ tức năm 2020./.

Nơi nhận: #2# NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
- Như trên;
- HĐQT, BKS;
- TCKT;
- Lưu: VT, TK1.

                              #3#
Nguyễn Chơn Hùng

		HUYNH VAN QUANG
	2021-07-26T15:27:28+0700
	TP. Hồ Chí Minh
	Ký văn bản Mobile-CA

		NGUYEN CHON HUNG
	2021-07-26T15:37:40+0700
	TP. Hồ Chí Minh
	Ký văn bản Mobile-CA

		NGUYEN THE KHAI
	2021-07-26T15:53:48+0700
	TP. Hồ Chí Minh
	Phát hành Văn bản